[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007 PARA O EMPREGO DE PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA.
CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a PONTUAÇÃO obtida pelos candidatos aprovados  para o emprego de PROFESSOR MUNICIPAL II – NIVEL E - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, face à apresentação de TÍTULOS como se vê da listagem abaixo:-
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS
	TÍTULOS
	T.PONTOS

	3118
	ACASSIO DONIZETE RODRIGUES0
	21.203.825-4
	01/04/72
	57,5

	57,5

	3169
	ANDREA CRISTINA FANTINI
	19.945.207
	13/06/69
	57,5

	57,5

	1002
	APARECIDA MARIA NOGUEIRA MARTINS
	14.287.832-7
	17/06/62
	55,0

	55,0

	2763
	AZELITA ALVES DE SOUZA
	20.192.206-X
	23/10/70
	65,0

	65,0

	3346
	CILIANE MORETI
	29.011.054-3
	09/02/78
	57,5

	57,5

	4390
	CLAUDIA ANGELA GROTA
	19.272.147-1
	24/04/70
	70,0

	70,0

	3863
	CRISTINA MARIA PEDRO LIBARDO
	32.822.895-3
	01/01/80
	55,0

	55,0

	548
	ELIZABETE GUIMARAES PINHEIRO DE OLIVEIRA
	18.798.495-5
	27/04/66
	57,5

	57,5

	661
	ELIZABETE SANTOS NOBRE
	20.445.912-6
	04/08/70
	62,5

	62,5

	4199
	ERICA APARECIDA FERNANDES
	282662558
	16/05/76
	60,0

	60,0

	3065
	EURIDICE DE OLIVEIRA PETROPOULEAS NOGUEIRA
	9.594.858-2
	15/11/62
	60,0

	60,0

	2921
	GISELI CARNEIRO CABRAL
	30.428.622-9
	26/05/80
	50,0

	50,0

	586
	GISELLE DE OLIVEIRA LEME
	25.908.866-3
	19/11/75
	52,5

	52,5

	2285
	HUGO DANIEL RIZOLLI MOREIR
	26.643.798-9
	09/01/76
	67,5
	3,0
	70,5

	2944
	IVANETE DE SOUZA ALKIMIM
	16.333.020-7
	22/09/63
	55,0

	55,0

	1021
	IVONE PEREIRA DIAS
	15.430.952-7
	01/06/64
	57,5

	57,5

	871
	JOSE RENATO SEDLACEK
	19.373.860-0
	14/10/68
	57,5

	57,5

	1974
	JUSSIMARA JANE ROBIM SAURIN
	16.592.731-8
	31/10/67
	65,0

	65,0

	1480
	KEILLA ASSIS AGRELLI MOREIRA
	22.868.465-1
	18/10/69
	60,0

	60,0

	684
	LAEDIR APARECIDO ANTONIO
	17.387.703
	16/02/68
	60,0

	60,0

	4348
	LILIAN RENATA DONA FERREIRA
	18.947.408-7
	26/06/70
	60,0

	60,0

	2182
	LUCIAMARA RODRIGUES ALKIMIM CHAVES
	18.074.072-6
	15/09/65
	50,0

	50,0

	701
	LUCILENE OMBORGO
	20.894.219
	22/02/72
	50,0

	50,0

	3406
	MARCIA ANDREIA DE SORDI
	27.452.698-0
	30/06/75
	52,5

	52,5

	1995
	MARCOS FERNANDES DA CRUZ
	13.218.280.
	02/10/66
	57,5

	57,5

	2035
	MARIA LUIZA DE SOUZA
	33989646-2
	28/12/80
	60,0

	60,0

	3379
	MONICA SOUZA SOARES
	46.127.650-1
	21/03/84
	72,5

	72,5

	2309
	PAULO HENRIQUE DA SILVA
	24.137.772-5
	09/10/76
	60,0

	60,0

	2740
	RITA VANESSA SANTOS
	29.845.518-3
	29/06/81
	50,0

	50,0

	4621
	RONALDO FERREIRA DE SOUZA
	25.949.351-X
	02/05/84
	55,0

	55,0

	3622
	ROSANGELA APARECIDA AURELIO
	20.030.439-2
	07/08/67
	50,0

	50,0

	783
	ROSELI ALVES DE SOUZA SILVA
	23.009.649-9
	18/08/72
	67,5

	67,5

	3914
	VANESSA FERNANDA RODRIGUES
	1.577.027-3
	25/10/79
	55,0
	3,0
	58,0

	4413
	WAGNER SELEGHINI
	30.885.666-1
	13/02/84
	67,5

	67,5

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, em conformidade com o Edital nº 008, publicado pela imprensa que publica os atos oficiais  da Prefeitura do Município de Sumaré.
                                                                                   Prefeitura do Município de Sumaré, aos 28 de fevereiro de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso